

Qualitätswein aus Österreich, trocken

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält Sulfite

Alkoholgehalt: 12

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1.30 Kilogramm, Nettogehalt 75.00 Zentiliter

Kontakt: Name: W. Bründlmayer GmbH; Adresse: 3550 Langenlois, Österreich; Webseite: <https://www.bruendlmayer.at/>

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)